

## ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

**Ortaklığın Unvanı** : Denizbank A.Ş.  
**Adresi** : Büyükdere Caddesi No:141 34394 Esentepe-Şişli İstanbul  
**Telefon ve Faks no** : Telefon: (212) 348 20 00 Faks: (212) 336 30 80  
**E-posta adresi** : yatirimciiliskileri@denizbank.com  
**Yatırımcı İlişkileri ve Finansal İletişim** : Telefon: (212) 348 59 95 Faks: (212) 336 61 86  
**Tarih** : 30 Kasım 2017  
**Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Özel Durum Açıklamasının Tarihi** : -  
**Konu** : Haber veya Söylentilere İlişkin Açıklama

### **BORSA İSTANBUL A.Ş. İSTANBUL**

#### **Açıklanacak Özel Durum:**

*Sermaye Piyasası Kurulu'nun Özel Durumlar Tebliği'nin (II-15.1) "Haber veya Söylentilerin Doğrulanması" başlıklı 9. maddesine istinaden yapılan açıklamadır:*

ABD'de görülmekte olan Mehmet Hakan Atilla davasında, itirafçı olduğu belirtilen Rıza Sarraf tarafından yapılan açıklamalarda DenizBank'ın da adının geçtiğine dair sosyal medyada Bankamız hakkında asılsız söylentiler yer aldığı görülmüştür.

DenizBank 2004-2013 yılları arasında İstanbul Altın Borsası Başkanlığı tarafından takas bankası olarak görevlendirilmiş; bu çerçevede T.C. Hazine Müsteşarlığı tarafından onaylanan ve Borsa Yönetim Kurulu'nca üyeliği kabul edilen bütün üyelerin hesap açılışları ve altın takas işlemleri ile ilgili mevzuat kapsamında tarafımızca yürütülmüştür. Altın Borsası'nda işlem yapan bütün kurumların Bankamızda hesap açılışları zorunlu olup, yapılan yurt içi işlemlerin takası müşterilerin çalıştıkları bankalardan gönderilen bedellerle kapatılmaktadır. İşlemler yurt içi altın alım satımından ibaret olup, yurt dışı bağlantılı herhangi bir işlem yapılmamıştır. Bankamızca kamu görevi sorumluluğuyla bu işlemlere aracılık edilmiş olup, Rıza Sarraf'ın sahibi olduğunu belirttiği Royal Denizcilik firmasının Bankamızla hiçbir zaman çalışması olmamıştır.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulunun Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

**Denizbank A.Ş.**